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Torres Novas, 23 de março de 2020

REDUÇÃO DE HORÁRIOS
CORONAVÍRUS (Covid-19)
 A PARTIR DE 24 DE MARÇO DE 2020
Serviços que não serão efetuados:

ABRANTES

HORÁRIO ORIGEM DESTINO
12:35 Abrantes Bioucas
16:30 Abrantes Casal do Rei
08:45 Abrantes Chamusca
12:30 Abrantes Constância Sul
11:45 Abrantes Cova de Iria (Fá�ma)
07:25 Abrantes Crucifixo
12:15 Abrantes Fontes
12:30 Abrantes Foz
09:00
16:45
11:30 Abrantes Mação
08:00
10:15
14:00
17:25
12:30 Abrantes Sardoal
08:35 Abrantes Tomar
10:15
13:45
12:20 Abrantes Gavião
09:30 Alcaravela Abrantes
13:20 Bioucas Abrantes
12:05 Chamusca Abrantes
06:45 Constância Abrantes
13:40 Constância Sul Abrantes
15:00 Cova de Iria (Fá�ma) Tomar
07:55 Crucifixo Abrantes
13:20 Fontes Abrantes
13:30 Foz Abrantes
10:50
13:30
10:35
14:25
17:45
12:30 Ramalhais Abrantes
13:00 Sardoal Abrantes
06:45 Torres Novas Abrantes

Torres NovasAbrantes

AbrantesPaul

Gavião Abrantes

Abrantes Gavião

Abrantes Paul


